
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шоста сесія восьмого скликання

/ ? .  *?/. А-0Л4  » <££
Про продовження договору оренди 
нерухомого майна з АТ «Державний 
ощадний банк України»

З метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Коростишівської міської ради, розглянувши клопотання АТ 
«Державний ощадний банк України» від 30.09.2020 №105.25-07/64979/2020-05/вих., 
погодження КП «Коростишівська комунальна служба» від 06.10.2020 №175, довідку 
балансоутримувача про наявність або відсутність заборгованості зі сплати орендної плати чи 
страхових платежів від 12.11.2020 №198, витяг з Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, банківська ліцензія №148, 
видана 15.06.2011, статут АТ «Державний ощадний банк України» (нова редакція), звіт 
№4/10060 про оцінку майна та рецензію на підставі договору на проведення рецензування 
(дата 17.11.2020), керуючись ст. 143 Конституції України, ст.ст. 15,17,18 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 року №157-ІХ, п.п.53, 137 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

на1. Надати згоду орендодавцю -  КП «Коростишівська комунальна служба» 
продовження терміну дії договору оренди нерухомого майна, що належить до комунальної 
власності Коростишівської міської ради №7 від 01.02.2018, без проведення аукціону, на 
нежитлове приміщення, загальною площею 62,9 кв.м., що знаходиться на балансі КП 
«Коростишівська комунальна служба» з АТ «Державний ощадний банк України», для 
розміщення відокремленого безбалансового відділення АТ «Ощадбанк», із розміром 
орендної плати 6416,54грн. в місяць без ПДВ, терміном оренди на 2 роки 11 місяців.

2. Директору КП «Коростишівська комунальна служба» (Прищепі В.Ф.) укласти 
додаткову угоду про внесення змін до договору оренди нерухомого майна, зазначеного в п. 1 
цього рішення, відповідно до норм чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням ц: 
з питань бюджету, фінансів, комун 
розподілу обов'язків.

Міський голова

ього рішення покласти на постійну комісію міської ради 
альної власності та на заступника міського голови, згідно

І.М. Кохан


